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2.a)

IDENTIFICAÇÃO NOME
Valor em                   
REAL

Valor em              
UFIR-RJ

404.815.654-34 ADRIANO JOSÉ DUARTE DE MACEDO 77.775,75           38.535,28         

111.264.775-91 ALDEMIR TAVARES LANTYER 104.837,13         51.943,28         

724.253.937-49 ALEXANDRE DE CASTRO MELGAÇO 89.372,20           44.280,93         

311.228.250-72 ALEXANDRE GIACOMET 93.899,38           46.524,00         

004.744.587-41 ALEXANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA 33.742,41           16.718,23         

429.055.329-04 ANGELO ERNESTO BOVE 6.998,48             3.467,51           

690.537.827-53 ANTONIO C. FIGUEIRA DE ANDRADE 91.376,21           45.273,85         

519.943.301-63 APARECIDO OLIVEIRA DALPERIO 27.072,40           13.413,47         

231.142.904-34 APPIUS C. T. D. D. V. CAVALCANTI 95.201,81           47.169,30         

815.870.907-91 CARLOS AUGUSTO DE MENEZES 23.645,21           11.715,41         

097.697.814-87 CARLOS OSVALDO B. ALVES MAIA 95.174,79           47.155,92         

065.161.558-52 CÁSSIO TEIXEIRA CESAR DE OLIVEIRA 117.271,77         58.104,23         

079.931.738-17 CELSO GUIMARÃES MIZINSKI 46.597,86           23.087,68         

686.757.984-15 CLAUDIO ROCHA DOS SANTOS 23.217,22           11.503,36         

641.715.318-53 CLÓVIS ALBERTO LAVORATO 230.676,36         114.292,40       

009.303.717-12 CRISTIANO LENZ BEVILACQUA 7.139,15             3.537,21           

031.186.448-18 DANIEL WAJCENBERG 66.552,43           32.974,50         

167.358.110-20 DANILO SCARAVAGLIONI FILHO 139.914,72         69.323,05         

544.623.047-72 DENISE CHRISTENSEN BATISTA 13.548,20           6.712,68           

318.104.702-34 DENYS ALBERTO RODRIGUES SANTOS 52.594,07           26.058,60         

349.576.424-00 EBENEZER TEIXEIRA CAVALCANTE 80.921,16           40.093,72         

359.530.391-15 EDILSON ANTONIO PEREIRA 31.604,29           15.658,87         

005.106.118-00 EDISON LUIZ DA ROCHA LOPES 118.418,90         58.672,60         

079.458.844-15 ELISEU BATISTA PINHO JUNIOR 296.395,19         146.853,88       

378.769.615-68 ELVINO DOMINGOS LEAL TEIXEIRA 141.244,87         69.982,10         

103.933.664-72 ERIEU S. DE CAMARGO JUNIOR 445.037,77         220.501,30       

426.607.693-20 GERARDO DE ARAUJO M. FILHO 49.654,36           24.602,07         

163.112.448-02 GILSON MEDINA DEL VALLE 3.228,93             1.599,83           

013.762.607-00 GLAUCIO VICTORINO 59.258,73           29.360,72         

664.733.577-34 GUSTAVO ALFREDO DE A. WANDERLEY 125.757,62         62.308,69         

566.025.295-87 GUSTAVO P. DE BARROS PONDE 82.719,41           40.984,70         

251.614.928-05 INGO BUCHHEISTER 70.608,17           34.983,98         

335.228.987-53 IVO PEDRO DA FONTOURA FRIEDRICH 45.308,11           22.448,65         

787.133.826-91 JAIR LAURO JUNIOR 127.688,00         63.265,12         

018.560.107-32 JEFFERSON NUNES LIMOEIRO 8.467,94             4.195,58           

354.213.475-91 JOHANN WILHELM MACEDO BEHRMANN 136.369,43         67.566,48         

819.645.877-00 JORGE DE PAULA MIRANDA 133.924,28         66.354,99         

704.139.836-68 JOSANA DE CASTRO FONSECA PONDÉ 36.619,88           18.143,92         

877.841.308-72 JOSÉ CARLOS LOUZADA 28.257,18           14.000,48         

355.388.135-68 JOSÉ D'AVILA BARRETO JUNIOR 63.049,14           31.238,74         

633.801.297-04 JOSÉ MAGRI VELOSO 179.662,31         89.016,65         

021.050.857-41 JOSE MARCELO ARAUJO BONFIM 19.011,18           9.419,40           

110.449.695-04 JOSÉ MARCOS LIMA GONZAGA 111.315,92         55.153,31         

360.129.044-87 JOSELITO ALVES MUNIZ 51.901,56           25.715,48         

352.411.604-34 KENNEDY B. LIMA DE SEIXAS 88.698,52           43.947,14         

910.651.946-68 KLEBER ALEXANDRE HOLLERBBACH 92.639,30           45.899,67         

011.667.327-38 LEONARDO MONTEAGUDO MODESTO 108.403,80         53.710,45         

Créditos QUIROGRAFÁRIOS derivados da legislação do trabalho superiores                                                
a 150 (cento e cinquenta) salários mínimos.

CRÉDITO TRABALHISTA superior a 150 salários mínimos
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IDENTIFICAÇÃO NOME
Valor em                   
REAL

Valor em              
UFIR-RJ

246.823.146-53 LUCIANO CARAMATTI DE CASTRO RIBEIRO 187.266,98         92.784,51         

373.193.024-20 LUCIANO FONSECA MELLO 73.551,09           36.442,10         

129.860.698-51 LUIS CARLOS SARPA 10.523,80           5.214,19           

426.347.172-53 LUIS FELIPE BASTOS NAVA ALVES 42.849,63           21.230,56         

398.562.080-68 LUIZ DANIEL FRANCKINI 75.320,11           37.318,59         

505.487.191-87 LUIZ EDUARDO LOPES SALGADO RIBEIRO 46.568,25           23.073,00         

184.233.531-68 MARCELO DE ALMEIDA BELCHIOR 2.817,57             1.396,01           

447.626.820-04 MARCELO JOSÉ MOTTIN 16.944,27           8.395,32           

704.263.509-44 MÁRCIO LEMKE 83.551,38           41.396,91         

819.219.347-00 MARCIO ROBERTO VIEIRA 6.640,94             3.290,36           

094.581.758-44 MARCOS CANTARANI 39.073,47           19.359,60         

341.804.942-72 MARCUS PALAZZINI GOMES MATOS 25.210,36           12.490,89         

497.703.301-91 MARCUS VINICIUS S. DE MACEDO 14.533,77           7.201,00           

052.510.357-05 MARIO AUGUSTO L. DA C. FERNANDES 65.218,20           32.313,43         

021.927.447-90 MAURICIO VESELICH BARROS 60.975,02           30.211,08         

014.624.727-29 MAXIMILIANO B. DE STACHELSKI 52.870,33           26.195,48         

539.038.116-53 NARDELE LORENTZ LEAL 14.851,64           7.358,49           

902.832.367-87 NEILTON MACHADO BARCELLOS 40.916,94           20.272,97         

391.180.028-20 NILSON GUILHEM GUILHEM 39.856,33           19.747,48         

998.685.128-91 NORIMAR JOSÉ FERREIRA DE LIMA 216.881,44         107.457,48       

327.081.907-25 PAULO CESAR LOPES FIGUEIREDO 135.954,51         67.360,90         

487.271.137-87 RAIMUNDO RODRIGUES JUNIOR 124.102,18         61.488,47         

136.698.358-06 RICARDO ANDERSON B. RAMOS 48.367,47           23.964,46         

127.551.428-63 RICARDO SAMPAIO FOGAÇA 43.447,66           21.526,86         

198.093.280-87 ROBERTO CUNHA FERNANDES 84.687,36           41.959,75         

009.467.158-31 SUELY EMIKO TERADA 5.959,52             2.952,74           

003.775.277-42 ULISSES EDUARDO M. MARQUES 10.902,95           5.402,04           

003.730.158-60 VICENTE VALLE LINS DE ARAUJO 20.637,14           10.225,01         

103.353.154-53 WASHINGTON ANTONIO L. DE SEIXAS 83.486,51           41.364,77         

166.396.918-33 WILLI GUNTHER TENORIO ZORN 31.587,68           15.650,64         

5.878.328,03      2.912.514,51   

2.b)

IDENTIFICAÇÃO NOME
Valor em                   
REAL

Valor em              
UFIR-RJ

404.815.654-34 ADRIANO JOSÉ DUARTE DE MACEDO 171.492,19         84.968,63         

111.264.775-91 ALDEMIR TAVARES LANTYER 180.447,44         89.405,66         

724.253.937-49 ALEXANDRE DE CASTRO MELGAÇO 200.120,05         99.152,78         

311.228.250-72 ALEXANDRE GIACOMET 216.326,26         107.182,41       

004.744.587-41 ALEXANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA 32.373,62           16.040,04         

905.551.397-00 ANA CLAUDIA MUNIZ MELHEM 24.911,62           12.342,87         

943.742.286-91 ANA PAULA DAHER NOVAIS 23.109,44           11.449,95         

231.142.904-34 APPIUS C. T. D. D. V. CAVALCANTI 203.617,12         100.885,46       

815.870.907-91 CARLOS AUGUSTO DE MENEZES 83.850,63           41.545,18         

097.697.814-87 CARLOS OSVALDO B. ALVES MAIA 226.740,17         112.342,15       

073.812.738-88 CESAR COLINA ROMERO 29.779,56           14.754,77         

686.757.984-15 CLAUDIO ROCHA DOS SANTOS 42.428,47           21.021,89         

028.059.376-78 CRISTIANE COSTA NEVES 9.702,44             4.807,23           

009.303.717-12 CRISTIANO LENZ BEVILACQUA 47.570,99           23.569,83         

608.238.016-91 DAISY LOU CORRADI 26.447,27           13.103,74         

025.841.157-00 DÉCIO MACHADO MAIA 46.806,76           23.191,18         

544.623.047-72 DENISE CHRISTENSEN BATISTA 90.663,97           44.920,96         

TOTAL do Crédito TRABALHISTA superior a 150 SM

RESERVA do Crédito TRABALHISTA superior a 150 salários mínimos
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IDENTIFICAÇÃO NOME
Valor em                   
REAL

Valor em              
UFIR-RJ

318.104.702-34 DENYS ALBERTO RODRIGUES SANTOS 83.185,90           41.215,83         

349.576.424-00 EBENEZER TEIXEIRA CAVALCANTE 171.492,19         84.968,63         

796.450.706-00 EDILEIA C. M. NOGUEIRA FRANCA 32.505,72           16.105,49         

359.530.391-15 EDILSON ANTONIO PEREIRA 42.428,47           21.021,89         

005.106.118-00 EDISON LUIZ DA ROCHA LOPES 200.177,63         99.181,30         

700.374.696-49 ELIZABETH V. PESSOA ZART PACINI 44.076,74           21.838,55         

034.803.897-67 FLAVIA AGOSTINI PEREIRA 21.633,11           10.718,48         

426.607.693-20 GERARDO DE ARAUJO M. FILHO 79.569,13           39.423,84         

163.112.448-02 GILSON MEDINA DEL VALLE 33.927,04           16.809,71         

013.762.607-00 GLAUCIO VICTORINO 87.496,32           43.351,49         

664.733.577-34 GUSTAVO ALFREDO DE A. WANDERLEY 187.189,27         92.746,01         

566.025.295-87 GUSTAVO P. DE BARROS PONDE 101.418,44         50.249,44         

434.247.405-00 ILDEIR MARIA DE SOUZA ALMADA 8.583,65             4.252,91           

893.517.465-34 JANAINA CERBATO 3.914,78             1.939,64           

018.560.107-32 JEFFERSON NUNES LIMOEIRO 33.927,04           16.809,71         

354.213.475-91 JOHANN WILHELM MACEDO BEHRMANN 193.074,75         95.662,07         

424.936.332-53 JORDANA IZAURA SOUTO PEREIRA KOPEGYNSKI 160,94                79,74                

355.388.135-68 JOSÉ D'AVILA BARRETO JUNIOR 115.548,66         57.250,49         

021.050.857-41 JOSE MARCELO ARAUJO BONFIM 33.927,04           16.809,71         

360.129.044-87 JOSELITO ALVES MUNIZ 81.739,19           40.499,03         

924.051.260-87 JULICELE GONÇALVES BARCELOS 4.009,09             1.986,37           

247.297.328-47 KARINA RONCATO DUARTE 9.976,94             4.943,24           

615.291.255-53 KELY MORAES LOUREIRO 27.012,61           13.383,84         

352.411.604-34 KENNEDY B. LIMA DE SEIXAS 162.222,35         80.375,74         

910.651.946-68 KLEBER ALEXANDRE HOLLERBBACH 105.093,02         52.070,07         

011.667.327-38 LEONARDO MONTEAGUDO MODESTO 143.249,59         70.975,37         

924.043.406-20 LUCIANA DA SILVA ORNELLAS 27.699,57           13.724,21         

373.193.024-20 LUCIANO FONSECA MELLO 81.739,19           40.499,03         

129.860.698-51 LUIS CARLOS SARPA 32.373,62           16.040,04         

426.347.172-53 LUIS FELIPE BASTOS NAVA ALVES 77.399,06           38.348,64         

505.487.191-87 LUIZ EDUARDO LOPES SALGADO RIBEIRO 79.569,13           39.423,84         

447.626.820-04 MARCELO JOSÉ MOTTIN 42.428,47           21.021,89         

740.794.685-04 MARCIA FERNANDA LIMA LOBO 4.142,67             2.052,55           

182.172.698-74 MARCIA MARIA CARAZOLI 3.816,07             1.890,73           

819.219.347-00 MARCIO ROBERTO VIEIRA 43.294,36           21.450,91         

094.581.758-44 MARCOS CANTARANI 81.015,84           40.140,63         

341.804.942-72 MARCUS PALAZZINI GOMES MATOS 43.294,36           21.450,91         

660.887.044-20 MARIA ROSVANI ROQUE DE LIMA 1.081,89             536,04              

052.510.357-05 MARIO AUGUSTO L. DA C. FERNANDES 97.743,85           48.428,80         

021.927.447-90 MAURICIO VESELICH BARROS 94.787,68           46.964,12         

014.624.727-29 MAXIMILIANO B. DE STACHELSKI 73.192,70           36.264,53         

MAXIMILIANO SANTANA 26.044,65           12.904,25         

654.559.406-00 MONICA AKIKO SADAHIRA 21.676,97           10.740,21         

001.453.686-29 MONICA PROCOPIO FONSECA 24.372,90           12.075,96         

539.038.116-53 NARDELE LORENTZ LEAL 42.428,47           21.021,89         

902.832.367-87 NEILTON MACHADO BARCELLOS 73.192,70           36.264,53         

682.549.385-04 PATRICIA SANT'ANA DE ANDRADE 20.537,35           10.175,57         

327.081.907-25 PAULO CESAR LOPES FIGUEIREDO 175.589,12         86.998,52         

487.271.137-87 RAIMUNDO RODRIGUES JUNIOR 202.818,64         100.489,84       

496.864.105-20 REBECA NASCIMENTO RODRIGUES 345,93                171,40              

613.998.502-10 REGINA CELIA ANDRADE DE SOUZA 5.628,59             2.788,78           
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IDENTIFICAÇÃO NOME
Valor em                   
REAL

Valor em              
UFIR-RJ

040.784.106-77 RENATA FARIA ASSUNÇÃO 39.522,97           19.582,31         

653.273.730-53 RENATO RIBEIRO RODRIGUES 14.504,44           7.186,46           

136.698.358-06 RICARDO ANDERSON B. RAMOS 74.627,85           36.975,60         

461.895.640-20 RICARDO REIS GOMES 40.982,08           20.305,25         

127.551.428-63 RICARDO SAMPAIO FOGAÇA 80.292,48           39.782,23         

508.676.442-49 RITA ARIANE SIMPLICIO 1.227,49             608,18              

198.093.280-87 ROBERTO CUNHA FERNANDES 105.093,02         52.070,07         

830.191.384-34 RODRIGO PERYLO B. DE A. E MELLO 82.975,74           41.111,70         

594.644.024-15 ROOSEVELT GONÇALVES DE LIMA FILHO 32.799,88           16.251,24         

839.924.646-87 ROSA ERMELINDA C. DE MENDONÇA 457,61                226,73              

820.127.687-68 SEBASTIÃO CAMPOS ANDRADE NETO 37.237,64           18.450,00         

916.869.546-20 SORAIA HELOISA CAETANO SOUZA 27.069,72           13.412,14         

003.775.277-42 ULISSES EDUARDO M. MARQUES 71.757,55           35.553,46         

167.287.148-47 VALQUIRIA BERTOLA 2.803,22             1.388,90           

003.730.158-60 VICENTE VALLE LINS DE ARAUJO 160.677,37         79.610,25         

070.826.397-67 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 7.192,92             3.563,85           

103.353.154-53 WASHINGTON ANTONIO L. DE SEIXAS 119.436,28         59.176,67         

166.396.918-33 WILLI GUNTHER TENORIO ZORN 134.133,91         66.458,86         

6.072.933,55      3.008.935,02   TOTAL da Reserva do Crédito TRABALHISTA superior a 150 SM
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